
Smlouva o zajištění výuky bruslení
pro základní Školy v rámci tělesné výchovy

Veselá bruslička
Zastoupená Petrou Marat, Krásná 74, 46821 Pěnčín
IČ: 49636758
Tel: 777 591912, e-mail: pp.mar@,seznam.cz ,
(dále jen dodavatel)
a
Základní škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, příspěvková organizace
Liberecká 26, 466 01 Jablonec nad Nisou
Zastoupená ředitelem Mgr. Martinem Chytkou
IČO: 727 42 879
Tel: 487 370 333, E-mail: chytka@zsliberecka.cz

uzavírají tuto smlouvu:

I. Závazky dodavatele
l. Dodavatel zajistí výuku předem domluvených hodin základů bruslení pro žáky základní školy
v rámci tělesné výchovy na zimním stadionu v Jablonci nad Nisou.
2. Bruslení probíhá vždy od 1.října do 30.března následujícího roku v 5 výukových lekcích
(lcyklus). 1 výuková hodina je v délce 45 min. Přesný rozpis jednotlivých hodin závisí na
domluvě školy s dodavatelem a je zanesený v dodatku této smlouvy.
3. Dodavatel předá vyučujícím informace o potřebném vybavení žáků na tyto hodiny bruslení.

JI. ZávazkV základní školy
l. Základní škola zajistí, aby žáci s doprovázejícím učitelem byli včas a řádně připraveni před
započetím výuky dle získaných informací od dodavatele.
2. Po ukončení hodiny doprovázející učitel potvrdí svým podpisem účast žáků. Učitel
dohlédne na udržení pořádku při opuštění prostoru zimního stadionu.

III. Platební podmínky
1. Přesná platba za celý cyklus je uvedena v dodatku této smlouvy. Základní škola zajistí
výběr peněz od žáků před započetím celého kurzu ( cyklu 5 lekcí ).
2. V případě, že se žák, který je přihlášen na kurz bruslení, nezúčastní dané lekce, jeho platba
se nedá nahradit ani vrátit.

IV. Závěrečná ustanovení
l. Smlouvu je možné měnit jen písemnými změnami či dodatky. Smlouva nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu této smlouvy.
2. Smlouva je ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.
3. Obě strany prohlašují, že si smlouvu řádně před podpisem přečetly, byla uzavřena po
vzájemné dohodě, s obsahem plně souhlasí a je projevem jejich svobodné vůle.

'Ve$eí(í bruslička
!F6tra Mamt -~u

74, 468 21 QínCín
IČ: 49&36758 t2ú: 777 591 912

/tkumĹ
Petra Marat, lektorka kurzů

V Jablonci nad Nisou dne 7, 10. 2020.

ZÁKLADA!Ĺ ŠKOLA
Jablonec ňad Nisou, Liberecká 26,

příspěvková organizace
IČO: 727 42 879 CD

'\

ředitel Mgr. Ma , Chytka



Dodatek ke smlouvě o zajištění výuky bruslení
pro základní školy v rámci tělesné výchovy

pro školní rok 2020/2021

Veselá bruslička zastoupená Petrou Marat

bude zajišťovat pro

Základní Školu Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, příspěvkovou organizaci

hodiny výuky bruslení pro základní školy v rámci tělesné výchovy. Výuka bude probíhat na
Městském zimním stadionu v Jablonci nad Nisou pro níže uvedené třídy v následujícím
časovém rozvrhu:

Třída V.C bude docházet bruslit ve středu od 9.30 hod. do 10.20 hod.,
první hodina začíná dne 7.10.2020, poslední lekce proběhne 11.11.2020.

Třída V.B bude docházet bruslit ve středu od 9.30 hod. do 10.20 hod.,
první hodina začíná dne 6.1.2021, poslední lekce proběhne 10.2.2021.

Třída IV.C bude docházet bruslit ve čtvrtek od 8.20 hod. do 9.10 hod.,
první hodina začíná dne 19.11.2020, poslední lekce proběhne 17.12.2020.

Třída IV.B bude docházet bruslit ve čtvrtek od 9.30 hod. do 10.20 hod.,
první hodina začíná dne 19.11.2020, poslední lekce proběhne 17.12.2020.

Třída IV.A bude docházet bruslit ve čtvrtek od 10.30 hod. do 11.20 hod.,
první hodina začíná dne 19.11.2020, poslední lekce proběhne 17.12.2020.

Kurzovné ve výši 250,- kč za celý cyklus od každého žáka bude zaplaceno bankovním
převodem, faktura bude zaslána před 5.lekcí k rukám paní účetní školy. V případě vládních
nařízení (nutnosti omezení provozu školy) a přerušení výuky budou lekce nahrazeny
v náhradním termínu, v krajním případě se bude částka krátit o nerealizované lekce.

Dodatek ke smlouvě je ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno, a je
nedílnou součástí Smlouvy o zajištění výuky bruslení pro ZŠ v rámci Tv ze dne 7. 10. 2020.

q/eseíá
Muat

%J4sná 74, 468 21 QénUn
IČ: 49&36758 t7éL: 777 591 912

^Ak ucL
Petra Marat, lektorka kurzů

V Jablonci nad Nisou dne 7.10.2020.

ZÁXLADĺG; ŠKOLA
Jablonec nad Nis.ou, Liberecká 26,

příspěvková organizace ®
IČO: 727 42 879

lh
ředitel Mgr. Ma Chytka

\


